
příměstský tábor „Zkouška odvahy“  
11. – 15. srpna 2025 

Informace 
 

Co je třeba přinést v den nástupu na tábor? 

● Nástupní list dítěte – bude vám zaslán spolu s informacemi k platbě (také si ho můžete 
stáhnout na našich internetových stránkách www.bjbltm.cz) 

● Případné léky označené jménem dítěte včetně rozpisu dávkování. 
● V den nástupu prosím počítejte s časem navíc na vyřízení formalit. 

 

Kdy a kam mohu dítě přivést a kdy vyzvednout? 

● Příchod od 7:45 do 8:00 hod. konec v 16:00 hod. První den registrace již od 7:30 hod. 
● Zázemí tábora je v Domě Naděje u Červeného kostela, Pražská 14, vchod od Jiráskových 

sadů. 
● Při odchodu zkontrolujte, že si vaše dítě odnáší své oblečení a všechny věci, které si přineslo. 

 

Co dát dětem s sebou? 

● Pohodlné oblečení do klubovny i ven, v den výletu batůžek na svačinu a pití. 
● V případě deštivého počasí pláštěnku, pokrývku hlavy. 

 

Nedoporučujeme! 

● Mobilní telefon ani žádnou jinou elektroniku. 
● Řetízky a jiné cennosti (neodpovídáme za jejich ztrátu). 
● Peníze - děti je nebudou potřebovat. 

 

S kým budou děti trávit čas? 

● Dětem se budou věnovat 3 - 4 stálí, proškolení vedoucí. 
● Kontakty na vedoucí získáte při zahájení tábora a převzetí dítěte. 

 

Jaké bude jídlo? 

● Oběd bude zajištěn ve školní jídelně „Centrálky“. 
● Dopolední a odpolední svačiny jsou zahrnuty v ceně tábora včetně pitného režimu po celý den. 

 

Storno poplatky 

● Při odhlášení do pátku 8.8. storno poplatky žádné. 
● Při odhlášení méně než 3 dny před zahájením tábora = 30 % z celkové ceny 

https://www.bjbltm.cz

